

## Российская Федерация Новгородская область АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2025 № 1029 Валдай

О внесении изменений в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 28.03.2025 № 784

Администрация Валдайского муниципального района **ПОСТАНОВЛЯЕТ:** 

- 1. Внести изменения в постановление Администрации Валдайского района 28.03.2025 №784 *<u>УТВЕРЖДЕНИИ</u>* муниципального OT «Об административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации о порядке проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего общего образования, в том числе в форме единого государственного экзамена, а также информации из базы данных Новгородской области по Валдайскому муниципальному району участниках единого государственного экзамена и о результатах единого государственного экзамена»:
  - 1.1. Изложить пункт 2 в редакции:
- утратившим «2.Признать силу постановление Администрации Валдайского муниципального района от 19.03.2025 №717«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации о порядке проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего общего образования, в том числе в форме единого государственного экзамена, а также информации из базы данных по Валдайскому району муниципальному об vчастниках государственного экзамена и о результатах единого государственного экзамена».
- 2. Разместить постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского

муниципального района в сети «Интернет».

Заместитель Главы администрации муниципального района

Р.С.Ершов